ترأس اجتماع المجلس التنفيذي لأبوظبي واعتمد استراتيجية الحياة الصحية في الإمارة والاستراتيجية المتكاملة للمياه
خالد بن محمد بن زايد يؤكد على توفير أعلى مستويات الراحة والرفاه لأفراد المجتمع

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الخامسة رقم 404
موضوع الدعوى : إلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعي عليها مبلغ وقدره 485,916,60 
درهم )أربعمائة وخمسة وثمانون ألفا وتسعمائة وستة عشر درهما وستون فلسا( قيمة 
الأعمال الغير منجزة إلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعي عليها تعويضا عن الكسب 
الفائت وعدم الإنتفاع بالفيلا بواقع 50,000 درهم )خمسون ألف درهم(: إلزام المدعى 

عليه بالرسوم والمصروفات وأتعاب المحاماة عن درجتي التقاضي
المدعي: فيصل عبدالقادر احمد الهاجرى عنوانه :

[...]

الإمارات-إمارة دبي-القرهود - ديره 

- دبي-شارع المطار-مبنى الفتان بلازا-شقة 907 - 0509191166
المطلوب إعلانه : 1- محمد انوار خليل لمقاولات البناء ش.ذ.م.م صفته: مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـم الدعوى وموضوعها إلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعي 
عليها مبلغ وقدره 485,916,60 درهم )أربعمائة وخمسة وثمانون ألفا وتسعمائة وستة 
عشر درهما وستون فلسا( قيمة الأعمال الغير منجزة إلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعي 
عليها تعويضا عن الكسب الفائت وعدم الإنتفاع بالفيلا بواقع 50,000 درهم )خمسون ألف 
درهم(: إلزام المدعى عليه بالرسوم والمصروفات وأتعاب المحاماة عن درجتي التقاضي

وحددت لها جلسة يوم الاثنين الموافق 08-12-2025 الساعة 09:00 صباحا في قاعة

[...]

قانونياً وعليك بتقديم ما لديك من مذكرات أو مستندات للمحكمة 

قبل الجلسة بثلاثة أيام على الأقل.

إعلان بالنشر 
461 / 2025 / 14833 نزاع محدد القيمة

العدد 4834 تاريخ 2025/11/29

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى التاسعة عشر رقم 427
موضوع الدعوى المطالبة بإلزام المدعى عليها برد مبلغ وقدره 14500 درهم »أربعة عشر 
ألف وخمسمائة درهم« عن ما تم استلامه من المدعية للوساطة لحصولها على شقة للإيجار، 
إلزام المدعى عليها بمبلغ وقدره 3000 درهم »ثلاثة آلاف درهم تعويضاً أدبياً ومادياً 
عما أصابها من ضرر، إلزام المدعى عليها بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.

المدعي ناتاليا دوبينا عنوانه الإمارات - إمارة دبي - منطقة الخليج التجاري - دبي - 
شارع الشيخ زايد - مبنى ميرا - شقة 201 - 0585822573

المطلوب إعلانه 1 - جوفهير اماندورديفا صفته : مدعى عليه
موضوع الإعلان قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المدعى عليها برد 
مبلغ وقدره 14500 درهم »أربعة عشر ألف وخمسمائة درهم« عن ما تم استلامه من 
المدعية للوساطة لحصولها على شقة للإيجار، إلزام المدعى عليها بمبلغ وقدره 3000 
درهم »ثلاثة آلاف درهم تعويضاً أدبياً ومادياً عما أصابها من ضرر، إلزام المدعى عليها 

بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.
وحددت لها جلسة يوم الأربعاء الموافق 10-12-2025 الساعة 09:00 صباحاً في قاعة